
ZARZĄDZENIE NR 97/2018
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 19 listopada 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 62, 994, 1000, 1366, 1669, 1693) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000), Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXXVI/246/17 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 22 307 850,74 zł,

1) wydatki bieżące: 18 600 943,56 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 11 983 476,44 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 7 050 928,42 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 932 548,02 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 399 385 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 611 384,61 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 489 027,51 zł,

e) obsługa długu: 117 670 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 3 706 907,18 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 3 706 907,18 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 654 604,60 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.",

2) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości – 72.312,53 zł,

2) celową w wysokości – 50.100 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości 49.996,80 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie planowanych zadań 
inwestycyjnych.".

3) § 6 otrzymuje brzmienie:

"§ 6. Ustala się wykaz wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.";

4) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Henryka Sienkiewicza w Książkach. Załącznik nr 7 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 1



3) Gimnazjum w Książkach. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia.".

5) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 97/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 listopada 2018 r.  - wydatki budżetu

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 752 356,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 519 347,002 519 347,000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 752 356,69

9 000,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

9 000,00

-9 000,00

233 009,69

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

233 009,69

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 519 347,00

0,00

0,00

2 519 347,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

797 249,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 240,00 567 240,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

9 000,00

797 249,69 230 009,69

9 000,00

-9 000,00

230 009,69

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

230 009,69

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

567 240,00

0,00

0,00

567 240,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

22 000,00 22 000,00

9 000,00

0,00

22 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

186 640,73 186 640,73 0,00 186 640,73 0,00 0,00186 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

177 640,73 177 640,73

0,00

-9 000,00

177 640,73

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

177 640,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 199 817,00 2 179 817,00 1 833 979,302 076 860,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 848,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00242 880,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 199 817,00

6,00

-6,00 0,00

0,00

7 409,0090 848,00

0,00

0,00

2 179 817,00

6,00

-6,00

2 076 860,00

6,00

-6,00

1 833 979,30

0,00

0,00

242 880,70

6,00

-6,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

161 368,00

Urzędy wojewódzkie

161 368,00 152 541,30161 368,00 8 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6,00

6,00

161 368,00 161 368,00

6,00

-6,00

161 368,00

6,00

-6,00

152 541,30

0,00

0,00

8 826,70

6,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 404,00 5 404,00 0,00 5 404,00 0,00 0,005 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

5 398,00 5 398,00

0,00

-6,00

5 398,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6,00

5 398,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

6,00 6,00

6,00

0,00

6,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

6,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

217 315,33 167 048,53 0,00167 048,53 0,00 0,00 50 266,8050 266,800,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 048,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 515,33

0,00

-5 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

161 548,53

0,00

-5 500,00

161 548,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

161 548,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 966,80

0,00

-300,00

49 966,80

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

178 179,33

Rezerwy ogólne i celowe

127 912,53 0,00127 912,53 127 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 266,80 50 266,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 800,00

0,00

172 379,33 122 412,53

0,00

-5 500,00

122 412,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

122 412,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 966,80

0,00

-300,00

49 966,80

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

127 912,53 127 912,53 0,00 127 912,53 0,00 0,00127 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

122 412,53 122 412,53

0,00

-5 500,00

122 412,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 500,00

122 412,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

50 266,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 266,80 50 266,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

49 966,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 966,80

0,00

-300,00

49 966,80

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

6 238 505,72 5 862 221,45 4 019 646,615 227 585,94 0,00 0,00 376 284,27376 284,27169 427,00 465 208,51 0,00 301 239,19 0,001 207 939,33przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 244 305,72

7 366,13

-1 566,13 0,00

0,00

465 208,51169 427,00

0,00

0,00

5 867 721,45

7 066,13

-1 566,13

5 233 085,94

7 066,13

-1 566,13

4 019 646,61

0,00

0,00

1 213 439,33

7 066,13

-1 566,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

300,00

0,00

376 584,27

300,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 239 291,64

Szkoły podstawowe

3 226 291,64 2 235 278,722 719 256,83 483 978,11 0,00 88 906,00 418 128,81 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

88 906,00

0,00

0,00-216,00

5 984,00

3 245 059,64 3 231 759,64

5 684,00

-216,00

2 724 724,83

5 684,00

-216,00

2 235 278,72

0,00

0,00

489 446,11

5 684,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

300,00

0,00

13 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

29 438,79 29 438,79 0,00 29 438,79 0,00 0,0029 438,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-216,00

0,00

29 222,79 29 222,79

0,00

-216,00

29 222,79

0,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-216,00

29 222,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 123,95 40 123,95 0,00 40 123,95 0,00 0,0040 123,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

45 623,95 45 623,95

5 500,00

0,00

45 623,95

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

45 623,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 399,69 2 399,69 0,00 2 399,69 0,00 0,002 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

184,00

2 583,69 2 583,69

184,00

0,00

2 583,69

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184,00

0,00

2 583,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

13 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

300,00

0,00

13 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

858 723,31

Gimnazja

858 723,31 703 251,28824 444,31 121 193,03 0,00 34 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

34 279,00

0,00

0,00-1 300,92

1 300,92

858 723,31 858 723,31

1 300,92

-1 300,92

824 444,31

1 300,92

-1 300,92

703 251,28

0,00

0,00

121 193,03

1 300,92

-1 300,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 178,99 9 178,99 0,00 9 178,99 0,00 0,009 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-765,00

0,00

8 413,99 8 413,99

0,00

-765,00

8 413,99

0,00

-765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-765,00

8 413,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

535,92 535,92 0,00 535,92 0,00 0,00535,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-535,92

0,00

0,00 0,00

0,00

-535,92

0,00

0,00

-535,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-535,92

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

19 507,41 19 507,41 0,00 19 507,41 0,00 0,0019 507,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

20 507,41 20 507,41

1 000,00

0,00

20 507,41

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

20 507,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

875,83 875,83 0,00 875,83 0,00 0,00875,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,92

1 176,75 1 176,75

300,92

0,00

1 176,75

300,92

0,00

0,00

0,00

0,00

300,92

0,00

1 176,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80150

319 724,60
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

319 724,60 281 748,28306 937,60 25 189,32 0,00 12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 787,00

0,00

0,000,00

32,00

319 756,60 319 756,60

32,00

0,00

306 969,60

32,00

0,00

281 748,28

0,00

0,00

25 221,32

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

63,51 63,51 0,00 63,51 0,00 0,0063,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32,00

95,51 95,51

32,00

0,00

95,51

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

0,00

95,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

241 687,23Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

241 687,23 216 283,33232 099,23 15 815,90 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 588,00

0,00

0,00-49,21

49,21

241 687,23 241 687,23

49,21

-49,21

232 099,23

49,21

-49,21

216 283,33

0,00

0,00

15 815,90

49,21

-49,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

49,21 49,21 0,00 49,21 0,00 0,0049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,21

0,00

0,00 0,00

0,00

-49,21

0,00

0,00

-49,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-49,21

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

80,42 80,42 0,00 80,42 0,00 0,0080,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,21

129,63 129,63

49,21

0,00

129,63

49,21

0,00

0,00

0,00

0,00

49,21

0,00

129,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

482 152,98 469 617,98 948,35103 992,98 365 625,00 0,00 12 535,0012 535,000,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00103 044,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 152,98

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 617,98

100,00

-100,00

103 992,98

100,00

-100,00

948,35

0,00

0,00

103 044,63

100,00

-100,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

346 136,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340 601,73 0,0079 865,73 79 865,73 260 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

346 136,73 340 601,73

100,00

-100,00

79 865,73

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

79 865,73

100,00

-100,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 977,13 31 977,13 0,00 31 977,13 0,00 0,0031 977,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

31 877,13 31 877,13

0,00

-100,00

31 877,13

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

31 877,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 592,67 13 592,67 0,00 13 592,67 0,00 0,0013 592,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

13 692,67 13 692,67

100,00

0,00

13 692,67

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

13 692,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

22 307 850,74 18 600 943,56 11 983 476,44 7 050 928,42 4 932 548,02 399 385,00 5 611 384,61 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00489 027,51 654 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 489 027,51

0,00

0,00

5 611 384,61

0,00

0,00-16 472,13

16 472,13

22 307 850,74 18 600 943,56

16 172,13

-16 172,13

11 983 476,44

16 172,13

-16 172,13

7 050 928,42

0,00

0,00

4 932 548,02

16 172,13

-16 172,13

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 706 907,18

300,00

-300,00

3 706 907,18

300,00

-300,00

654 604,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 97/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 listopada 2018 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 48 180,000,0048 180,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 180,000,0048 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 998,00- 6,001 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 6,006,000,00

5 453 279,39 0,00 5 453 279,39Razem:

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 97/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 listopada 2018 r. - j.b. Urząd Gminy Książki - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

2 752 356,69 233 009,69 0,00233 009,69 0,00 0,00 2 519 347,002 519 347,000,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00233 009,69przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 752 356,69

9 000,00

-9 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

233 009,69

9 000,00

-9 000,00

233 009,69

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

233 009,69

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 519 347,00

0,00

0,00

2 519 347,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

797 249,69

Drogi publiczne gminne

230 009,69 0,00230 009,69 230 009,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 240,00 567 240,00 250 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 000,00

9 000,00

797 249,69 230 009,69

9 000,00

-9 000,00

230 009,69

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

230 009,69

9 000,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

567 240,00

0,00

0,00

567 240,00

0,00

0,00

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

22 000,00 22 000,00

9 000,00

0,00

22 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

22 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

186 640,73 186 640,73 0,00 186 640,73 0,00 0,00186 640,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

177 640,73 177 640,73

0,00

-9 000,00

177 640,73

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9 000,00

177 640,73 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 199 817,00 2 179 817,00 1 833 979,302 076 860,00 4 700,00 0,00 20 000,0020 000,0090 848,00 7 409,00 0,00 0,00 0,00242 880,70przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 199 817,00

6,00

-6,00 0,00

0,00

7 409,0090 848,00

0,00

0,00

2 179 817,00

6,00

-6,00

2 076 860,00

6,00

-6,00

1 833 979,30

0,00

0,00

242 880,70

6,00

-6,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

161 368,00

Urzędy wojewódzkie

161 368,00 152 541,30161 368,00 8 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6,00

6,00

161 368,00 161 368,00

6,00

-6,00

161 368,00

6,00

-6,00

152 541,30

0,00

0,00

8 826,70

6,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 404,00 5 404,00 0,00 5 404,00 0,00 0,005 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

5 398,00 5 398,00

0,00

-6,00

5 398,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6,00

5 398,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

6,00 6,00

6,00

0,00

6,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

6,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

217 315,33 167 048,53 0,00167 048,53 0,00 0,00 50 266,8050 266,800,00 0,00 0,00 0,00 0,00167 048,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 211 515,33

0,00

-5 800,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

161 548,53

0,00

-5 500,00

161 548,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

161 548,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 966,80

0,00

-300,00

49 966,80

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

178 179,33

Rezerwy ogólne i celowe

127 912,53 0,00127 912,53 127 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 266,80 50 266,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 800,00

0,00

172 379,33 122 412,53

0,00

-5 500,00

122 412,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

122 412,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 966,80

0,00

-300,00

49 966,80

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

127 912,53 127 912,53 0,00 127 912,53 0,00 0,00127 912,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 500,00

0,00

122 412,53 122 412,53

0,00

-5 500,00

122 412,53

0,00

-5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 500,00

122 412,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

50 266,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 266,80 50 266,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

49 966,80 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 966,80

0,00

-300,00

49 966,80

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

1 131 353,08 755 068,81 77 798,00329 309,00 0,00 0,00 376 284,27376 284,277 631,00 418 128,81 0,00 301 239,19 0,00251 511,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 131 653,08

300,00

0,00 0,00

0,00

418 128,817 631,00

0,00

0,00

755 068,81

0,00

0,00

329 309,00

0,00

0,00

77 798,00

0,00

0,00

251 511,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

376 584,27

300,00

0,00

376 584,27

300,00

0,00

301 239,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

452 472,81

Szkoły podstawowe

439 472,81 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 4 344,00 418 128,81 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 418 128,81

0,00

0,00

4 344,00

0,00

0,000,00

300,00

452 772,81 439 472,81

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

300,00

0,00

13 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

13 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 300,00

300,00

0,00

13 300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

482 152,98 469 617,98 948,35103 992,98 365 625,00 0,00 12 535,0012 535,000,00 0,00 0,00 12 535,00 0,00103 044,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 482 152,98

100,00

-100,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

469 617,98

100,00

-100,00

103 992,98

100,00

-100,00

948,35

0,00

0,00

103 044,63

100,00

-100,00

365 625,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

12 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

346 136,73

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

340 601,73 0,0079 865,73 79 865,73 260 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-100,00

100,00

346 136,73 340 601,73

100,00

-100,00

79 865,73

100,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

79 865,73

100,00

-100,00

260 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

5 535,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

31 977,13 31 977,13 0,00 31 977,13 0,00 0,0031 977,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100,00

0,00

31 877,13 31 877,13

0,00

-100,00

31 877,13

0,00

-100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100,00

31 877,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 592,67 13 592,67 0,00 13 592,67 0,00 0,0013 592,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

13 692,67 13 692,67

100,00

0,00

13 692,67

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

13 692,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 735 608,47 7 028 701,29 5 908 925,48 2 410 898,33 3 498 027,15 399 385,00 160 773,00 3 706 907,183 706 907,18117 670,000,00441 947,81 654 604,60 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 441 947,81

0,00

0,00

160 773,00

0,00

0,00-14 906,00

9 406,00

10 730 108,47 7 023 201,29

9 106,00

-14 606,00

5 903 425,48

9 106,00

-14 606,00

2 410 898,33

0,00

0,00

3 492 527,15

9 106,00

-14 606,00

399 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 670,00

0,00

0,00

3 706 907,18

300,00

-300,00

3 706 907,18

300,00

-300,00

654 604,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 97/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 listopada 2018 r. - j.b. Szkoła Podstawowa i Przedszkole
Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

4 009 613,19 4 009 613,19 3 022 314,003 842 858,49 0,00 0,00 0,000,00119 675,00 47 079,70 0,00 0,00 0,00820 544,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 015 113,19

5 716,00

-216,00 0,00

0,00

47 079,70119 675,00

0,00

0,00

4 015 113,19

5 716,00

-216,00

3 848 358,49

5 716,00

-216,00

3 022 314,00

0,00

0,00

826 044,49

5 716,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 786 818,83

Szkoły podstawowe

2 786 818,83 2 235 278,722 702 256,83 466 978,11 0,00 84 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

84 562,00

0,00

0,00-216,00

5 684,00

2 792 286,83 2 792 286,83

5 684,00

-216,00

2 707 724,83

5 684,00

-216,00

2 235 278,72

0,00

0,00

472 446,11

5 684,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 938,79 28 938,79 0,00 28 938,79 0,00 0,0028 938,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-216,00

0,00

28 722,79 28 722,79

0,00

-216,00

28 722,79

0,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-216,00

28 722,79 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 623,95 37 623,95 0,00 37 623,95 0,00 0,0037 623,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

43 123,95 43 123,95

5 500,00

0,00

43 123,95

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

43 123,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 399,69 2 399,69 0,00 2 399,69 0,00 0,002 399,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

184,00

2 583,69 2 583,69

184,00

0,00

2 583,69

184,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184,00

0,00

2 583,69 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

319 724,60
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

319 724,60 281 748,28306 937,60 25 189,32 0,00 12 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 787,00

0,00

0,000,00

32,00

319 756,60 319 756,60

32,00

0,00

306 969,60

32,00

0,00

281 748,28

0,00

0,00

25 221,32

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

63,51 63,51 0,00 63,51 0,00 0,0063,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32,00

95,51 95,51

32,00

0,00

95,51

32,00

0,00

0,00

0,00

0,00

32,00

0,00

95,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4 081 537,19 4 081 537,19 3 912 600,49 3 083 809,00 828 791,49 0,00 121 857,00 0,000,000,000,0047 079,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 47 079,70

0,00

0,00

121 857,00

0,00

0,00-216,00

5 716,00

4 087 037,19 4 087 037,19

5 716,00

-216,00

3 918 100,49

5 716,00

-216,00

3 083 809,00

0,00

0,00

834 291,49

5 716,00

-216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 97/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 listopada 2018 r. - j.b. Gimnazjum w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 097 539,45 1 097 539,45 919 534,611 055 418,45 0,00 0,00 0,000,0042 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00135 883,84przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 097 539,45

1 350,13

-1 350,13 0,00

0,00

0,0042 121,00

0,00

0,00

1 097 539,45

1 350,13

-1 350,13

1 055 418,45

1 350,13

-1 350,13

919 534,61

0,00

0,00

135 883,84

1 350,13

-1 350,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

854 977,31

Gimnazja

854 977,31 703 251,28822 444,31 119 193,03 0,00 32 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

32 533,00

0,00

0,00-1 300,92

1 300,92

854 977,31 854 977,31

1 300,92

-1 300,92

822 444,31

1 300,92

-1 300,92

703 251,28

0,00

0,00

119 193,03

1 300,92

-1 300,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

9 178,99 9 178,99 0,00 9 178,99 0,00 0,009 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-765,00

0,00

8 413,99 8 413,99

0,00

-765,00

8 413,99

0,00

-765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-765,00

8 413,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

535,92 535,92 0,00 535,92 0,00 0,00535,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-535,92

0,00

0,00 0,00

0,00

-535,92

0,00

0,00

-535,92

0,00

0,00

0,00

0,00

-535,92

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 507,41 17 507,41 0,00 17 507,41 0,00 0,0017 507,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

18 507,41 18 507,41

1 000,00

0,00

18 507,41

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

18 507,41 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

875,83 875,83 0,00 875,83 0,00 0,00875,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,92

1 176,75 1 176,75

300,92

0,00

1 176,75

300,92

0,00

0,00

0,00

0,00

300,92

0,00

1 176,75 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80152

241 687,23Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

241 687,23 216 283,33232 099,23 15 815,90 0,00 9 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 588,00

0,00

0,00-49,21

49,21

241 687,23 241 687,23

49,21

-49,21

232 099,23

49,21

-49,21

216 283,33

0,00

0,00

15 815,90

49,21

-49,21

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

49,21 49,21 0,00 49,21 0,00 0,0049,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-49,21

0,00

0,00 0,00

0,00

-49,21

0,00

0,00

-49,21

0,00

0,00

0,00

0,00

-49,21

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

80,42 80,42 0,00 80,42 0,00 0,0080,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49,21

129,63 129,63

49,21

0,00

129,63

49,21

0,00

0,00

0,00

0,00

49,21

0,00

129,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 134 998,45 1 134 998,45 1 091 584,45 951 006,61 140 577,84 0,00 43 414,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

43 414,00

0,00

0,00-1 350,13

1 350,13

1 134 998,45 1 134 998,45

1 350,13

-1 350,13

1 091 584,45

1 350,13

-1 350,13

951 006,61

0,00

0,00

140 577,84

1 350,13

-1 350,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 97/2018 Wójta Gminy Książki z dnia 19 listopada 2018 r. -
 

limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 300,0050 266,80 49 966,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 300,00 49 966,8050 266,80

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 266,80 - 300,00 49 966,80

Rezerwa inwestycyjna 2017 50 266,80 - 300,00 49 966,80

801 Oświata i wychowanie 300,00376 284,27 376 584,27

80101 Szkoły podstawowe 300,00 13 300,0013 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 300,00 13 300,00

Zakup serwera wraz z programami i licencjami do szolnej pracowni
 

komputerowej 13 000,00 300,00 13 300,00

3 706 907,18 3 706 907,180,00Razem

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 97/2018 Wójta Gminy Książki

z dnia 19 listopada 2018 r.

Wydatki po zmianie stanowią kwotę 22 307 850,74 zł. Po stronie wydatków dokonano przeniesień
pomiędzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z dyspozycjami kierowników jednostek, pod potrzeby bieżącej
realizacji budżetu. Dodatkowo z rezerwy ogólnej 5.500 zł uruchomiono na rzecz jednostki budżetowej
Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Książkach środki na niezbędne potrzeby w zakupie usług obcych,
ponadto dokonano zwiększenia z rezerwy inwestycyjnej w kwocie 300 zł, na zakup serwera wraz
z osprzętem dla Szkoły Podstawowej i przedszkola w Książkach.

Do Zarządzenia załączono wszystkie w nim wymienione załączniki.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1160989953

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  19 listopada 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8DCD9FD0-2A42-49AD-A78B-157BF1F0E3EE. Podpisany Strona 2


		2018-11-18T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Jerzy Dutkiewicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




